

## **REPARATIE SI RECONFIGURARE RETEA CALCULATOARE + INTERNET**

I.D.: 52895116

---

Data publicarii	21.12.20	Coduri CPV	72700000-7
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 6.810,00 RON - 6.810,00 RON

---

Descriere: CANAL CABLU 16X16 BUC 30 6 180 180 CABLU ALIM. MYYM 2X1 m 25 1.4 35 35 CABLU FTP CAT. 5E m 425 1.8 765 765 PATCHCORD RETEA 3M BUC 5 10 50 50 CANAL CABLU 40X16 BUC 4 8.8 35 35 PRIZA RJ45 APLICATA BUC 8 45 360 360 ALTE MATERIALE: DIBLURI, SURUBE, BUC 1 180 180 180 BANDA, MUFE RJ44 ASISTENTA SOFT CALCULATOR BUC 18 120 2,160 2,160 MEMORIE RAM CALCULATOR BUC 4 90 360 360 SURSA ALIM. PC 550W BUC 3 95 285 285 MANOPERA, MONTAJ, RECONFIG. BUC 1 2400 2,400 2,400 RETEA

---